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 Esa Saarinen
Teknillisen korkeakoulun professori, filosofi Esa Saarinen on valovoimaisimpia puhujia
Suomessa. Saarisen innostusluento avaa näköaloja tulevaisuuteen. Tiedossa on sytyttävä,
ajatuksia herättävä, energinen ja lämpimästi tunnevoimainen tilaisuus, jossa muutoksen
teemaa lähestytään valoisassa tekemisen hengessä. Lähtökohtina ovat suomalaiset
elämänarvot ja aloitteellinen, yhteistyöhakuinen ote arkipäivässä ja tulevaisuutta kohti.

Saarinen on pitänyt satoja luentoja ja seminaareja yrityksissä Suomessa ja eri
puolilla maailmaa. Nokialla hän on toiminut maailmanlaajuisesti jo yli kymmenen vuoden
ajan.Teknillisessä korkeakoulussa Saarisen ja professori Raimo P. Hämäläisen johtaman
tutkimusryhmän keskeisenä kiinnostuksen kohteena on systeemiälyn käsite, johon liittyvät
johtajuusseuraamukset ovat tuntuvia.

 Matti Koiranen
Professori Matti Koiranen tarkastelee esityksessään henkistä kasvua yritteliäisyyteen. Miten
sitä voi edistää pedagogisten ratkaisujen kautta. Yrittäjyys on yhteiskunnan selkäranka ja
talouden moottori. Yrittäjyys on ajattelu-, toiminta- ja suhtautumistapa työntekoon. 

Valkeakoskelainen Matti Koiranen toimii yrittäjyyden professorina Jyväskylän
yliopistossa, yrittäjyyskasvatuksen ja johtamiskoulutuksen dosenttina Tampereen yliopistossa.
Viime lukukauden professori Koiranen oli vierailevana professorina Luganon yliopistossa,
aiheena perheyrittäjyys. Hän on työskennellyt pitkään metsäteollisuudessa, toiminut Suomen
konsulina ja kaupallisena sihteerinä Skotlannissa. Hänellä on ollut omia yrityksiä vuodesta
1986 ja hän on ollut myös Valkeakosken Seudun Kehitys Oy:n hallituksen jäsen.

 Tarja Meristö ja Jyrki Kettunen
Futurologit, kauppatieteiden tohtori Tarja Meristö ja professori Jyrki Kettunen esittelevät
laatimansa Etelä-Pirkanmaan tulevaisuusanalyysin: neljä vaihtoehtoista tarinaa sekä
vastauksia kysymyksiin, kuten onko nuorilla mahdollisuuksia koulutukseen ja kiinnostavaan
työuraan Etelä-Pirkanmaalla, mitä yrittäjyyttä alueelle syntyy, onko eri ikäisillä ihmisillä
seudulla hyvä asua?

Yritysfuturologi Tarja Meristö on väitellyt skenaariotyöskentelystä v. 1991 ja
toiminut työelämässä skenaariotyöskentelyn asiantuntijana lähes 30 vuotta. Tällä hetkellä
hän vetää Åbo Akademissa skenaariotyöskentelyyn erikoistunutta tutkimusryhmää.

Professori Jyrki Kettunen on metsäteollisuusyhtiö M-realin pitkäaikainen, nyt
eläkkeellä oleva tutkimusjohtaja, joka on tehnyt tulevaisuusskenaarioita erityisesti teknologian
ennakoinnin ja innovaatiotoiminnan parissa.
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